

İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)
Son kullanma tarihi: (")
Şarj No: (Damga ile)
Ruhsat tarih ve nosu: 05.03.1993 / 2610



HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.

VITAVAX® 200 FF

Tohum İlaçlaması için Akıcı Konsantre (FS)

Grup	C2,7	M3	Fungisit (Mantar İlacı)
------	------	----	-------------------------

200 g/L Carboxin + 200 g/L Thiram

Önce etiketi okuyunuz.
Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
Maske, koruyucu elbise, eldiven, gözlük kullanınız.
Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz. Sigara kullanmayınız.

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.

Bitki koruma ürünü uygulanmış tohumları insan ve hayvan yemi olarak kullanmayınız

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

Kullanılan bitki koruma ürünü boş ambalajının dörtte birine kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç kez tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Solunması halinde: Açık havaya çıkarınız. Tıbbi bakım alınız.

Deriyle teması halinde: Kontamine olmuş kıyafetleri ve ayakkabıları çıkarınız. Sıcak su ve sabun ile yıkayınız. Semptomlar devam ederse doktora başvurunuz.

Gözle teması halinde: En az 15 dakika, göz kapaklarının içi de dahil derhal bol suyla yıkayınız. Semptomlar devam ederse doktora başvurunuz.

Yutulması halinde: Kusturmayın. Ağzı suyla çalkalayınız. Tıbbi bakım alınız.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Bilinen bir antidotu yoktur. Zehirlenme belirtilerine göre tedavi uygulanır.

UZEM (Ulusal Zehir Danışma Merkezi) Tel: 114



Net Miktarı (kg veya lt)
Brüt ağırlık (kg)
Azami perakende satış fiyatı: Baskı

İÇİNDEKİLER:

Carboxin
Thiram
Ethane-1,2-diol

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ (H):

H373 Uzun süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol açabilir.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

ÖNLEM İFADELERİ (P):

P260 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumayın.
P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.
P314 Kendinizi iyi hissetmezseniz, tıbbi tavsiye/müdahale alınınız.
P391 Döküntüleri toplayınız.
P501 İçeriği/kabı onaylanmış bir atık bertaraf tesisinde bertaraf edin.

KULLANILDIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu
Buğday	Sürme (<i>Tilletia foetida</i>) (<i>Tilletia caries</i>)	300 ml/100 kg tohuma
	Rastık (<i>Ustilago tritici</i>)	300 ml/100 kg tohuma
	Tahıl fide yanıklığı, Kök ve kök boğazı çürüklüğü (<i>Fusarium spp.</i>)	300 ml/100 kg tohuma
Pamuk	Fide kök çürüklüğü (<i>Rhizoctonia solani</i> , <i>Fusarium spp.</i> , <i>Pythium spp.</i>)	400 ml/100 kg tohuma (delinte edilmiş pamuk tohumuna) 500 ml/100 kg tohuma (az havlı pamuk tohumuna) 600 ml/100 kg tohuma (çok havlı pamuk tohumuna)
Arpa	Kapalı rastık (<i>Ustilago hordei</i>)	300 ml/100 kg tohuma
Mısır	Tohum ve kök çürüklüğü, fide yanıklığı [<i>Fusarium verticillioides</i> (<i>Fusarium moniliforme</i>)]	250 ml/100 kg mısır tohumu

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Öncelikle ilaçlanacak tohumları yabancı maddelerden ve tozdan arındırılmış ve gravitasyona tabi tutularak homojen bir hale getirilmiş olmalıdır. Pamuk tohumları ise delintasyon işlemine tabi tutulduktan sonra uygulama yapılmalıdır. İyi ve güvenli bir uygulama için profesyonel ilaçlama ekipmanlarının kullanımı öncelikle tercih edilmelidir.

Tohum uygulaması için: Tohum uygulama işlemi döner uygulama bidonu veya tohuma püskürtme prensibi ile çalışan tohum uygulama makinesi ile yapılabilir. Uygun ekipman bulunmaması durumunda, tohumlar düz bir zemine yayılarak homojen bir kaplama sağlanacak şekilde uygulama yapılır. İlaçlanmış tohum evvelce yapılmış mibzer ayarını değiştirebileceğinden ekimden önce ilaçlı tohum ile mibzer ayarının tekrar yapılması tavsiye edilir. Kullandıktan sonra ilaçlama aletinin iyice temizlenmesi gerekir.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

21 Mayıs 2021
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
21 Mayıs 2021

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Uygulama varili (kaskat) ile uygulama yapılacak ise, 100 kg tohum için önerilen ürün bir kap içerisinde yeteri kadar su ile iyi bir şekilde karıştırıldıktan sonra yavaş yavaş birkaç defada uygulama variline ilave edilir, her defasında uygulama varili çevrilerek tohumların homojen olarak iyi bir şekilde kaplanması sağlanır.

Uygulama tertibatı olan selektörlerde ise, ön deneme yapılarak tohumun ideal bir şekilde kaplanmasını sağlayacak su miktarı bulunur. İdeal su miktarı tohumu iyice kaplayan ancak akmayan su miktarıdır. Bu husus sağlandıktan sonra gerekli miktar su ile iyice karıştırılır ve uygulama tertibatı deposuna konularak uygulama yapılır. Çimlenme kapasitesi düşük, soyulmuş veya çatlamış, ekime uygun olmayan tohumluk kullanmayınız.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

Vitavax 200 FF® adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C2,7 + M3 olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Vitavax 200 FF®'in aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C2,7 + M3 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılması önerilmez.



HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.

VITAVAX® 200 FF

Tohum İlaçlaması için Akıcı Konsantre (FS)

Grup	C2,7	M3	Fungisit (Mantar İlacı)

200 g/L Carboxin + 200 g/L Thiram

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü su kaynaklarına bulaştırmayınız.
- İlaci ambalajlarında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Kullandıktan sonra ellerinizi ve yüzünüzü sabunlu su ile yıkayınız.
- Boş ilaç ambalajlarını herhangi bir gaye için kullanmayınız. Usulüne uygun olarak imha ediniz.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar bitki koruma ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

ÜRETİCİ FİRMA:

Arysta LifeScience Netherlands B.V.
De Corridor 5C Ground floor & 2 nd floor 3621 ZA
Breukelen, HOLLANDA

ÜRETİM TESİSİ:

Lanxess Solutions Italy Srl
Via Pico della Mirandola, 8
04013 Latina (Loc. Scalo) İTALYA

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.
Gebze OSB Mahallesi 700.Sok.
No:711/1 41400 Gebze/KOCAELİ
Tel: (0 262) 751 14 12 (7 hat)
Fax: (0 262) 751 14 22

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

21 Mayıs 2021



H. T.